Anexo 1

Receitas Correntes

Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econdmicas

RECEITAS

Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria

Receita Patrimonial
Receita De Servi¢os
Outras Receitas Correntes
Soma

Total

Receitas De Capital
Transferéncias De Capital
Soma

Déficit Capital

Total

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL
TOTAL DAS RECEITAS

REPASSES RECEBIDOS
TOTAL GERAL

Servico Autdbnomo de Agua e Esgoto

Exercicio de 2021

170.444,65
19.704,45
24.703.637,39
2.576.317,02
27.470.103,51
27.470.103,51

49.999,09
49.999,09
3.269.524,72
3.319.523,81

DESPESAS

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes
Soma

Superavit Corrente

Total

Despesas De Capital
Investimentos

Soma

Total

RESUMO GERAL

27.470.103,51
49.999,09

27.520.102,60
27.520.102,60

0,00
27.520.102,60

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL
TOTAL DAS DESPESAS

REPASSES CONCEDIDOS
TOTAL GERAL

11.882.269,26
12.318.309,53
24.200.578,79

3.269.524,72
27.470.103,51

3.319.523,81
3.319.523,81
3.319.523,81

24.200.578,79
3.319.523,81
0,00

27.520.102,60
27.520.102,60

0,00
27.520.102,60

OFR00044

29/09/2020 14.28.43

Verséo 25/09/2017 - 14:30

1/1



