## Anexo 1

## Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econômicas Exercício de 2021

RECEITAS		DESP	ESAS
Receitas Correntes		Despesas Correntes	
Impostos, Taxas E Contribuições De Melhoria	170.444,65	Pessoal E Encargos Sociais	11.882.269,26
Receita Patrimonial	19.704,45	Outras Despesas Correntes	12.318.309,53
Receita De Serviços	24.703.637,39	Soma	24.200.578,79
Outras Receitas Correntes	2.576.317,02	Superávit Corrente	3.269.524,72
Soma	27.470.103,51	Total	27.470.103,51
Total	27.470.103,51	Despesas De Capital	
Receitas De Capital		Investimentos	3.319.523,81
Transferências De Capital	49.999,09	Soma	3.319.523,81
Soma	49.999,09	Total	3.319.523,81
Déficit Capital	3.269.524,72		
Total	3.319.523,81		
RESUMO GERAL			
RECEITAS CORRENTES	27.470.103,51	DESPESAS CORRENTES	24.200.578,79
RECEITAS DE CAPITAL	49.999,09	DESPESAS DE CAPITAL	3.319.523,81
		RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00
TOTAL	27.520.102,60	TOTAL	27.520.102,60
TOTAL DAS RECEITAS	27.520.102,60	TOTAL DAS DESPESAS	27.520.102,60
REPASSES RECEBIDOS	0,00	REPASSES CONCEDIDOS	0,00
TOTAL GERAL	27.520.102,60	TOTAL GERAL	27.520.102,60

OFR00044 29/09/2020 14.28.43 Versão 25/09/2017 - 14:30 1/ 1